
Zkus mě dál mít rád

Markéta Konvičková

Srdce na čtyřech místech necítí tep
a hvězdy se chystaj už spát.
Ze snů mě budí tvůj zrychlený dech,
svým výčitkám mám chuť se vzdát.
Jenže stále ten strach
přechází po řasách
a víří prach.

Zkus mě dál mít rád,
i když dlužím ti víc, než se zdá.
Zkus me vážně brát
Víš, bez tebe mi nejde,
bez tebe mi nejde,
bez tebe mi nejde žít dál.

Každá vteřina ticha živí můj splín.
Mlčením soudit mě smíš.
Čekám za dveřmi v koutě, až mihne se stín
a já budu tobě zas blíž.
Na rty toužím ti psát,
že už navždy jsem tvá,
že zůstávám.

Zkus mě dál mít rád,
i když dlužím ti víc, než se zdá.
Zkus me vážně brát.
Víš, bez tebe mi nejde,
bez tebe mi nejde,
bez tebe mi nejde žít dál.

Sražená jsem a dýchám.
Rány nespočítám.
O lásku si teď říkám
a píšu vzkaz: Dám ti čas 
doufat v nás.

Zkus mě dál mít rád,
i když dlužím ti víc, než se zdá.
Zkus me vážně brát.
Víš, bez tebe mi nejde,
bez tebe mi nejde,
bez tebe mi nejde žít dál.

Zkus mě dál mít rád,(mít rád)
i když dlužím ti víc, než se zdá.(než se zdá)
Zkus me vážně brát.
Víš, bez tebe mi nejde,
bez tebe mi nejde,
bez tebe mi nejde žít dál.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

